

Gylling Auto ApS
Lilliensborgvej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 62 54 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Sten Overholm Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gylling Auto ApS Lilliensborgvej 15 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 62 54 76
	Stiftet: 21. juni 2006
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sten Overholm Pedersen, Direktør Jens-Kim Larsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge automobiler, reparation af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934.219 kr. mod 679.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.037 kr. mod -18.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	934.219	679.513
2 Personaleomkostninger	-635.929	-659.718
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.750	-1.570
Andre driftsomkostninger	-7.001	0
Driftsresultat	282.539	18.225
Andre finansielle indtægter	676	849
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.178	-37.858
Årets resultat	256.037	-18.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.037	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.784
Disponeret i alt	256.037	-18.784

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.680	33.430
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.680</u>	<u>33.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.680</u>	<u>33.430</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	85.000
Fremstillede varer og handelsvarer	26.390	73.390
Varebeholdninger i alt	<u>101.390</u>	<u>158.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.561	221.506
Periodeafgrænsningsposter	10.931	0
Tilgodehavender i alt	<u>238.492</u>	<u>221.506</u>
Likvide beholdninger	<u>593.898</u>	<u>309.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.780</u>	<u>689.475</u>
Aktiver i alt	<u>958.460</u>	<u>722.905</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-272.617	-528.654
Egenkapital i alt	<u>-147.617</u>	<u>-403.654</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.202	142.393
Anden gæld	897.875	984.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.077</u>	<u>1.126.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.077</u>	<u>1.126.559</u>
Passiver i alt	<u>958.460</u>	<u>722.905</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-509.870	-384.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.784</u>	<u>-18.784</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-528.654	-403.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>256.037</u>	<u>256.037</u>
	<u>125.000</u>	<u>-272.617</u>	<u>-147.617</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	622.342	644.437
Andre omkostninger til social sikring	13.587	15.281
	<u>635.929</u>	<u>659.718</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>27.178</u>	<u>37.858</u>
	<u>27.178</u>	<u>37.858</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 42.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.
